
SAMPLE SPRAY

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Ref. Diámetro 
(mm)

Altura sin 
tapón (mm)

Altura con 
tapón (mm)

Diám. int. 
cuello (mm)

Bombas /Aplicadores
disponibles Ud./cajaMaterialCapac.

(ml)

SAMPLE-SPRAY12BL
22,5 58

78

96

84

97

119

17 Pulverizador roscado. Con tapón 

Con tapón protector a presión plateado.
Envase transparente.

protector a presión transparente.

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

PP

PP

PP

Blanco
12

SAMPLE-SPRAY12NAT
SAMPLE-SPRAY12NEG

SAMPLE-SPRAY18NAT

10

10

6,8

10

10

SAMPLE-SPRAY 5

SAMPLE-SPRAY8NAT

SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC

S-SPRAYGLASS10

SAMPLE-SPRAY10

SAMPLESPRAY10GL-ROSC

Q-29388
15 -

-

100

-

-

136

-

-

15

14

17

14

77

58,2

67,3

10

6,9

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente. 3.000

1.000

2.184

3.450

2.000

1.638

1.000

1.000

PP, SSTransparente

Transparente

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural
Negro

Natural

Natural

Transparen

Transparente/ Negro

te

5

8

5

3

3

SAMPLE-SPRAY2

SAMPLE-SPRAY3GL-ROSC

SAMPLE-LARGE3-ROSC

11

14

14

44

40

8

- -

1.000

3.450

3.200

PP

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Tapón a presión 
Pulv. transparente: (TAP-PULV-SAM)

(TAP-DOSIF-SAM)

Tapón a presión 
Pulv. blanco: (TAP-PULV-SAM-BL) 

2,5

Envase blanco:
(SAMPLE-SPRAY-BL) 

Envase transparente:
(SAMPLE-SPRAY-TR)

65
(Pulv.  transparente)

70 
(Dosif. transparente)

70 
(Pulv. blanco)

SAMPLE-SPRAY13

SAMPLE-SPRAY15

17

17

110

130

120

146

169

12

12

12

6,8

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente.

1.152PP13 Consultar 

15

18

21 93 12017 1.500PP

Pulverizador roscado. Con tapón 
protector a presión transparente. PP

Colores envase
disponibles

Pulverizador a rosca de color 
transparente o negro.

Pulverizador a rosca de color
transparente o negro

55 Transparente2SAMPLE-SPRAY2-ROS-N 14- - 1.088VidrioPulverizador a rosca de color negro.

INFORMACIÓN GENERAL

de producto.
• Colores envase disponibles: 
- Blanco o transparente.
• Tapones disponibles:

• Colores tapón disponibles:
- Transparente, blanco, negro. 
• Personalizables.

Máquina (referencia TOOL-SP) para cerrar
el SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH


