

SAMPLE SPRAY

INFORMACIÓN GENERAL

- Mini-envase para pulverizar, dosificar o aplicar pequeñas cantidades de producto.
- Colores envase disponibles:
 - Blanco o transparente.
- Tapones disponibles:
 - Pulverizador, dosificador o aplicador.
- Colores tapón disponibles:
 - Transparente, blanco, negro.
- Personalizables.



Máquina (referencia TOOL-SP) para cerrar el SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Ref.	Capac. (ml)	Diám. int. cuello (mm)	Diámetro (mm)	Altura sin tapón (mm)	Altura con tapón (mm)	Colores envase disponibles	Bombas /Aplicadores disponibles	Material	Ud./caja
SAMPLE-SPRAY2-ROS-N	2	-	14	-	55	Transparente	Pulverizador a rosca de color negro.	Vidrio	1.088
SAMPLE-SPRAY2	2,5	8	11	44	65 (Pulv. transparente) 70 (Dosif. transparente) 70 (Pulv. blanco)	Envase blanco: (SAMPLE-SPRAY-BL) Envase transparente: (SAMPLE-SPRAY-TR)	Tapón a presión Pulv. transparente: (TAP-PULV-SAM) Dosificador transparente: (TAP-DOSIF-SAM) Tapón a presión Pulv. blanco: (TAP-PULV-SAM-BL)	PP	1.000
SAMPLE-SPRAY3GL-ROSC	3	-	14	-	58,2	Transparente	Pulverizador a rosca de color transparente o negro.	Vidrio	3.450
SAMPLE-LARGE3-ROSC	3	6,9	14	40	67,3	Transparente/ Negro	Pulverizador a rosca de color transparente o negro	Vidrio	3.200
SAMPLE-SPRAY 5 Q-29388	5	10	15	-	77	Transparente	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP, SS	3.000
SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC	5	6,8	14	100	119	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	Vidrio	2.184
SAMPLE-SPRAY8NAT	8	12	17	-	97	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	1.000
S-SPRAYGLASS10	10	-	-	78	84	Transparente	Con tapón protector a presión plateado. Envase transparente.	Vidrio	3.450
SAMPLE-SPRAY10	10	10	15	130	-	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	2.000
SAMPLESPRAY10GL-ROSC	10	6,8	14	120	136	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	Vidrio	1.638
SAMPLE-SPRAY12BL SAMPLE-SPRAY12NEG SAMPLE-SPRAY12NAT	12	17	22,5	58	96	Blanco Negro Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	1.000
SAMPLE-SPRAY13	13	12	17	110	146	Consultar	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	1.152
SAMPLE-SPRAY15	15	17	21	93	120	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	1.500
SAMPLE-SPRAY18NAT	18	12	17	-	169	Natural	Pulverizador roscado. Con tapón protector a presión transparente.	PP	1.000